[image: ]
[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
INDICAÇÃO Nº 1325/2018

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal Competente, Serviço de Pavimentação Asfáltica das Ruas Urânia, Mendonça e Timburi, localizadas no Parque Recanto Mônica, neste município.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 06 de agosto de 2018.

[bookmark: _GoBack]João Batista Pereira de Souza
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1437/2018 - 06/08/2018 15:42 - PROCESSO 1433/2018

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo